СОВЕТ НОВОКИРЕМЕТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ

РЕШЕНИЕ

    №  12                                                                                      от 14.11.2013г

О внесении изменений в решение № 5 от 14.10.2010г. «О внесении изменений  в решение Совета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района от 01.08.2008года №10 «О муниципальных должностях муниципальной службы» в Новокиреметском сельском поселении Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»

Руководствуясь Кодексом о муниципальной службе в Республики Татарстан, а также ч. 11 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новокиреметском сельского поселения Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Аксубаевского муниципального района от 14.10.2010 года №5 «О внесении изменений в решение Совета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района от 01.08.2008г. №10 «О муниципальных должностях муниципальной службы в Новокиреметском  сельском поселении Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан».

2. В разделе «Исполнительный комитет Новокиреметского сельского поселения» муниципальных должностей муниципальной службы Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан:
- вывести должность муниципальной службы Заместителя руководителя (секретаря) исполнительного комитета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района;
- ввести должность муниципальной службы Заместителя руководителя исполнительного комитета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района

3.Руководителю Исполнительного комитета Новокиреметского сельского поселения привести штатное расписание в соответствие с внесенными изменениями.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан http://Aksubayevo.tatarstan.ru

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новокиреметского
сельского поселения                                                                 И.Р.Шакиров

[bookmark: _GoBack]